
V  Ostravě dne 18. prosince 2020

Dobrý den,

děkujeme  za  Váš  příspěvek  na  zakoupení  koz  v hodnotě  900 Kč  pro  tibetské
nomády.

Ve výšce přes 4 500 m. n. m. v exilových vesnicích žijí stovky tibetských nomádů.
Kočují v drsném horském podnebí po okolních pláních se svými stády, představující
jejich jediný majetek a obživu.

Moderní civilizace a klimatické změny však často nepřejí tradičnímu způsobu života
nomádů a  ti  jsou tak  často  nuceni  přesídlit  do  města,  kde se  jen  velice  obtížně
přizpůsobují nedostatku prostoru, životnímu stylu, a kde nemohou najít uplatnění.

Zakoupením  kozy  jste  pomohli  přispět  k udržení  tradičního  způsobu  života
posledních komunit tibetských nomádů. Vámi darované peníze nomádům předáme
prostřednictvím tibetské exilové  vlády,  se  kterou jsme navázali  úzkou spolupráci.
Fotografie a doklady z předání koz každoročně uveřejňujeme na našich stránkách.

Naše obecně prospěšná společnost pomáhá díky dárcům nejen v indickém Himálaji
a  Tibetu,  již  od roku  2004  působí  také  v České  republice.  Každoročně  v březnu
pořádáme  Festival  ProTibet,  během  roku  přednášíme  o  zahraniční  rozvojové
spolupráci na školách a pro veřejnost. 

Ještě jednou přijměte naše upřímné poděkování za Vaši pomoc. 

              

Za MOST ProTibet, o. p. s.
 Martina Kuklišová           

  


